索引号：
	11220000013544605G/2025-00093
	分类：
	重要文件;通告

	发文机关：
	吉林省交通工程造价管理站
	成文日期：
	2025年01月08日

	标题：
	吉林省交通运输厅关于发布2024年第四季度外购工程材料价格信息的通告

	发文字号：
	2025年第1号
	发布日期：
	2025年01月10日

吉林省交通运输厅关于发布2024年第四季度外购工程材料价格信息的通告

2025年第1号

　　为满足全省交通建设项目投资造价文件编制及工程材料价格调控的需要，根据《吉林省交通建设工程材料计价调价管理办法》（吉交发〔2016〕5号）规定，制定2024年第四季度外购工程材料价格信息，现将有关信息予以通告。

　　附件：2024年第四季度外购工程材料价格信息

吉林省交通运输厅

2025年1月8日

初审：刘文新

复审：赵　静

终审：宋家琦